
a

ts tn
Ê
s
6

a
â
§

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE VERTENTE DO LERIO

PORTARIA IPVEL N" 06/2019

A Diretora Presidente do lnstituto de Previdência dos Servidores Municipais de Vertente do Lério - IPVEL,
no uso de suas atribuiçóes conferidas pelo art. 30, Xlll, da Lei Municipal no

RESOLVE:

Art. 1o - Conceder Aposentadoria Voluntária por ldade, a Sr(a). JOSEFA PEREIRA DA SILVA, portadora
do RG no 2812457 e CPF no 020.460.434-64, Cargo de AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE, matrícula
0092082, lotada em PROGRAMA PACS - ESTATUTARIO nos termos do art. 6' da Emenda Constitucional
n" . 4112003 c/c Artigo 2' da Emenda Constitucional no. 4712005 e art. 42, da Lei Municipal n". 335/2011

Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação

Vertente do Lerio/PE, em 1811212019

ü"ú;rú- Afu t^-s*l"--
INSTITUTO DE PREVIDÊruCIA DOS SERVIDORES MUNICTPAIS DE VERTENTE DO LÉRIO

SILEIDE COSTA DA SILVA

Diretor Presidente plJBil(AD0 fto 0üÀDR0 DI Avl§os DA 
pntlii

S

Diretor -
Mot.:94054

IpVEL - End.: praça Severino Barbosa de Sales, no 40 - Centro - CEP: 55.760-000 - Vertente do Lerio/PE - Contato: (81 ) 3634-7156 CNPJ no

05.634.455/0001-82

Sileide Costn ds


